her late husband. To her cousin Nicholas Girlington she leaves a silver cup gilt in the
shape of a nut. To Elizabeth his wife she gives a salt of silver, covered and parcel gilt.

To Nicholas Girlington his son, and Elizabeth his wife, a great pair of iron andirons.

To Margaret Girlington, sister of the said Nicholas Girlington junior, her best bowl.
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totum statum meum in isto tenemento et gardino in Litill Seint
Andrewgate in Eboraco qua? et quos liabui ex concessione Jo-
hannis Forth et Johannis Dubber de Eboraco, mercers, adminis-
tratorum bonorum quae fuerunt Johannis Bowland, nuper civis et

marcatoris Ebor., et qua3 predictus Johannes Bowland nuper
habuit ex dimissione Christofori Spencer armigeri—et volo quod
post decessum suum remaneant Nicholao Girlyngton predicto,

consanguineo meo. Item do et lego predicto Nicholao Girlyng-
ton, consanguineo meo, totum illud tenementum meum in Litill

Saynt Andrewgate, quod nuper habui ex dono et feofFamento
Eicardi Arnall clerici et Johannis Spanyell capellani, quod quon-
dam fuit Johannis Bowland. Eesiduum executoribus meis, quos
constituo Johannam uxorem meam, Kicardum Warter civem et

marcatorem Eboracensem, predictum Nicholaum Girlyngton con-
sanguineura meum, Willelmum Stillyngton, Johannem Marton
et Robertum Warderop. Datum Ebor. \_Pr. 7 Jtme, 1444.]

LXXXIV. TESTAMENTIIM ANTONII DE SANCTO QUINTINO AEMIGEEI
DEFUNCTI.

March 14, 1443-4. Ego Antonius de Sancto Quintino,* ar-

miger, dominus de Harpham—sep. in ecclesia Sancti Johannis
Beverlacensis de Harpham, coram altari Beatse Mariae ibidem.
Item do et lego optimum meum equum cum sella et freno ac
totali apparatu pro eisdem cum armatura mea, ut moris est, pro
mortuario meo. Item lego quatuordecim libras ceraj operatas in

cereis circa corpus meum comburendis die sepulturse raese. Item
lego quinquaginta libras cerae et rosyn ad quatuor torcheas com-
burendas ibidem eodem die. Item lego cuilibet sacerdoti exe-

quiis meis interessenti eodem die xij d. Item cuilibet clerico

ibidem existenti iiij d. Item lego fabricse ecclesiaa Cathedralis

Beati Petri Eboracensis vj s. viij d. Fabrics ecclesioe de Harp-
ham pro anima mea et ElizabetliEe uxoris mese in memoria
habenda xxs. Fabricse ecclesiae Collegiatas Sancti Johannis
Beverlaci vj s. viij. Item lego uni ydoneo et discreto capellano

ad celebrandum divina in capella de Harpham pro anima mea
per unum annum iiij li. Willelmo filio meo decern libras

To William Goldyne, her brother, a silver piece covered " cum le cardnall hatt, unam
murram cum uno fronnce," six silver spoons, and one bed of green, with a lion